
 
 

 

Respuesta a Consulta Nº1 

LIC. PUB. NACIONAL N° 07/23 

Obra: “CONSTRUCCIÓN DE LA ENI CREACIÓN ZONDA” - DEPARTAMENTO ZONDA. 

 

Pregunta Nº1 

Nos comunicamos para consultarles si pueden aclarar bien el nombre de la obra ya que la misma difiere 
en la publicación de la página y en el pliego de condiciones particulares. 
 
Respuesta Nº1 

Se aclara que el Objeto de la presente licitación es: “CONSTRUCCION DE LA E.N.I. CREACION  ZONDA”.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


